
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 137,383,933 131,821,615 5,562,318

200 세외수입 35,778,282 32,596,615 3,181,667

220 임시적세외수입 2,136,752 875,085 1,261,667

224 기타수입 1,441,018 175,700 1,265,318

224-07 그외수입 1,441,018 175,700 1,265,318

[ 상수도사업특별회계 ] 66,800 32,000 34,800

< 상하수도과 > 66,800 32,000 34,800

▣잡수입 66,800 32,000 34,800

[ 하수도사업특별회계 ] 1,374,218 143,700 1,230,518

< 상하수도과 > 1,374,218 143,700 1,230,518

▣선고지 금액 반납 1,230,518 0 1,230,518

경정66,800,000원

1,230,518,000원

225 지난년도수입 695,734 699,385 △3,651

225-01 지난년도수입 695,734 699,385 △3,651

[ 하수도사업특별회계 ] 396,349 400,000 △3,651

< 상하수도과 > 396,349 400,000 △3,651

▣하수도 사용료 과년도 징수금 396,349 400,000 △3,651경정396,349,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 6,496,000 4,576,000 1,920,000

236 부담금 6,496,000 4,576,000 1,920,000

236-01 부담금 6,496,000 4,576,000 1,920,000

[ 하수도사업특별회계 ] 4,920,000 3,000,000 1,920,000

< 상하수도과 > 4,920,000 3,000,000 1,920,000

▣하수도 원인자 부담금 4,920,000 3,000,000 1,920,000경정4,920,000,000원

500 보조금 41,572,000 39,195,000 2,377,000

510 국고보조금등 34,177,000 33,887,000 290,000

511 국고보조금등 34,177,000 33,887,000 290,000

511-01 국고보조금 28,011,000 27,721,000 290,000

[ 하수도사업특별회계 ] 28,011,000 27,721,000 290,000

< 상하수도과 > 27,931,000 27,721,000 210,000

▣거제중앙 공공하수처리시설 증설사업(3단계)

1,015,000 715,000 300,000

▣장승포(옥포)공공하수처리시설 증설사업

3,787,000 1,787,000 2,000,000

▣하청면 공공하수처리시설 증설사업 5,273,000 3,163,000 2,110,000

▣거제시 하수슬러지 건조시설 설치사업 4,796,000 8,996,000 △4,200,000

▣신촌마을 공공하수처리시설 증설사업 140,000 895,000 △755,000

경정1,015,000,000원

경정3,787,000,000원

경정5,273,000,000원

경정4,796,000,000원

경정140,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣산달마을 공공하수처리시설 증설사업 1,549,000 549,000 1,000,000

▣영월마을 공공하수처리시설 설치사업 1,114,000 359,000 755,000

▣지심도 공공하수처리시설 설치사업 0 127,000 △127,000

▣고당(법동)마을 외 3개소 하수처리시설 설치사업(FDA)

2,628,000 1,028,000 1,600,000

▣장곶(금곡)마을 외 1개소 하수처리시설 설치사업(FDA)

0 1,506,000 △1,506,000

▣창촌마을 공공하수처리시설 설치사업 0 627,000 △627,000

▣평지마을 공공하수처리시설 설치사업 0 130,000 △130,000

▣율북마을 공공하수처리시설 설치사업 0 210,000 △210,000

< 하수운영과 > 80,000 0 80,000

▣거제중앙하수처리시설 전동기 및 송풍기 교체공사

80,000 0 80,000

경정1,549,000,000원

경정1,114,000,000원

경정0원

경정2,628,000,000원

경정0원

경정0원

경정0원

경정0원

80,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 7,395,000 5,308,000 2,087,000

521 시ㆍ도비보조금등 7,395,000 5,308,000 2,087,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,395,000 5,308,000 2,087,000

[ 하수도사업특별회계 ] 7,395,000 5,308,000 2,087,000

< 상하수도과 > 7,395,000 5,308,000 2,087,000

▣거제시 노후하수관로 정비사업(1단계) 710,000 0 710,000

▣거제중앙 하수관거 정비사업(2단계) 503,000 0 503,000

▣사등면 하수관거 정비사업(2단계) 170,500 0 170,500

▣거제중앙 공공하수처리시설 증설사업(3단계)

508,000 358,000 150,000

▣장승포(옥포) 공공하수처리시설 증설사업

1,894,500 894,000 1,000,500

▣하청면 공공하수처리시설 증설사업 1,130,000 678,000 452,000

▣거제시 하수슬러지 건조시설 설치사업 1,028,000 1,928,000 △900,000

▣신촌마을 공공하수처리시설 증설사업 30,000 192,000 △162,000

▣산달마을 공공하수처리시설 설치사업 333,000 118,000 215,000

▣영월마을 공공하수처리시설 설치사업 239,000 77,000 162,000

▣지심도 공공하수처리시설 설치사업 0 27,000 △27,000

▣고당(법동)마을 외 3개소 하수처리시설 설치사업(FDA)

563,000 220,000 343,000

▣장곶(금곡)마을 외 3개소 하수처리시설 설치사업(FDA)

0 323,000 △323,000

▣창촌마을 공공하수처리시설 설치사업 0 134,000 △134,000

▣평지마을 공공하수처리시설 설치사업 0 28,000 △28,000

710,000,000원

503,000,000원

170,500,000원

경정508,000,000원

경정1,894,500,000원

경정1,130,000,000원

경정1,028,000,000원

경정30,000,000원

경정333,000,000원

경정239,000,000원

경정0원

경정563,000,000원

경정0원

경정0원

경정0원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▣율북마을 공공하수처리시설 설치사업 0 45,000 △45,000경정0원

700 보전수입등및내부거래 46,033,651 46,030,000 3,651

710 보전수입등 2,503,651 2,500,000 3,651

711 잉여금 2,503,651 2,500,000 3,651

711-01 순세계잉여금 2,503,651 2,500,000 3,651

[ 하수도사업특별회계 ] 1,003,651 1,000,000 3,651

< 상하수도과 > 1,003,651 1,000,000 3,651

▣순세계잉여금 1,003,651 1,000,000 3,651경정1,003,651,000원


